別記様式第3号(第7条関係)

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　㊞

　　年度竹林改良助成事業実績報告書

　　　　年度竹林改良助成事業を完了しましたので、下記のとおり長門市竹林改良助成事業補助金交付規則第7条の規定により報告します。
　あわせて補助金　　　　円を交付されるよう請求します。

記

	施業地

	土地所有者

	竹種

	生産目的

	施行面積

	施業期間

	施業経費

	施業経費明細
	種別
	数量
	単価
	金額
	備考

	原材料
	わら代

	肥料

	賃金
	整理伐

	施肥

	敷わら仕入れ

	その他

	運搬費

	その他

	経費の配分
	自己資金

	市補助金